基于虚拟教学资源的

师范生教学技能训练

模式研究

1500.00

7 KFXM202107
电气与信息工程

学院
许大星

自动循迹避障智能小

车设计
1500.00

8 KFXM202108 建筑工程学院 周颖
基于结构竞赛的杆件

失效模式实验
1500.00

9 KFXM202109 创业学院 翁盛槟
机械创新设计竞赛参

赛作品设计及加工
1500.00

10 KFXM202110 建筑工程学院 许友武

钢结构稳定教学内容

设计与相关试验项目

开发

1500.00

总额人民币:壹万伍仟元整 ¥15000.00

衢州学院教务处 2022 年 6 月 16 日印发